181
ARTYKUŁY BIUROWE
SKO          SKOROWIDZ
DZI          DZIENNIK KORESPONDENCYJNY  A4
Skorowidze oprawione są w twardą, laminowaną okładkę z dodatkowo wzmocnionym grzbietem. Odznaczają się bardzo dużą trwałością, są szyte co zapobiega wypadaniu kartek.
Posiadają alfabetyczny register z 24 literami.
Dzienniki korespondencyjne dostępne są w wersji z twardą, laminowaną okładką z dodatkowo wzmocnionym grzbietem. Odznaczają się bardzo dużą trwałością, są szyte co zapobiega wypadaniu kartek.
Na okładkach znajdują się złote tłoczone napisy.

OP6930000-07
Ref. kolor opakowanie kod EAN produktu
OP6930000-09 czarny 12 sztuk
Ref. średnica długość kod EAN produktu ilośćw opak. zb.
TUB-137513 13,5 cm  75-135 cm 24 komplety
TUB          TUBA
Ref. średnica długość kod EAN produktu ilośćw opak. zb.
TUB-856011 8,5 cm 60-110 cm
24 komplety
TUB-105090 10 cm  50-90 cm
Tuba plastikowa przeznaczona do przenoszenia i przechowywania prac artystycznych, plakatów, projektów i innych dokumentów. Tuba wyposażona jest w pasek na ramię, który ma możliwość regulacji długości.
Jest wykonana z lekkiego ale bardzo wytrzymałego tworzywa sztucznego.
185
ARTYKUŁY BIUROWE
Ref. szerokość kod EAN produktu ilośćw opak. zb.
TAS-20PAPI 20 mm 30 sztuk
TAS-30PAPI 30 mm 24 sztuki
TAS-40PAPI 40 mm 18 sztuk
TAS-50PAPI 50 mm 18 sztuk
Ref. szerokość kod EAN produktu ilośćw opak. zb.
TAS-60PAPI 60 mm 12 sztuk
TAS-80PAPI 80 mm 8 sztuk
TAS-100PAP 100 mm 6 sztuk
TAS          TAŚMA PAPIEROWA
Taśma wykonana z papieru, przeznaczona do klejenia kartonów na mokro. Stosuje się ją na kartony wykonane z tektury, po uprzednim zwilżeniu taśmy wodą.
SZN-JUT          SZNUREK JUTOWY
Ref. szerokość kod EAN produktu ilośćw opak. zb.
SZN-JUT50G 50 g 42 sztuki
SZN-JUT100 100 g 10 sztuk
Sznurek jutowy skręcany przeznaczony głównie do pakowania. Może także być wykorzystywany do celów dekoracyjnych.
Ref. szerokość kod EAN produktu ilośćw opak. zb.
SZN-JUT250 250 g 8 sztuk
SZN-JUT500 500 g 6 sztuk
Ref. szerokość kod EAN produktu ilośćw opak. zb.
SZN-POL250 250 g 8 sztuk
SZN-POL500 500 g 6 sztuk
SZN-POL          SZNUREK POLIPROPYLENOWY
Ref. szerokość kod EAN produktu ilośćw opak. zb.
SZN-POL50G 50 g 42 sztuki
SZN-POL100 100 g 10 sztuk
Sznurek polipropylenowy przeznaczony do pakowania. Jest bardzo trwały, odporny na działanie światła, wilgoci oraz innych szkodliwych czynników.